
6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

100 metri Uomini ­ RISULTATI 25/04 ­
19:56

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:20 ­ Vento: +3.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1115 CERVELLI Lorenzo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.07 805

2 5 1451 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.11 794

3 4 1488 TOMA George Mariam 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.12 792

4 1 1464 STACCIONE Eugenio 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.14 787

5 3 1171 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.16 781

6 6 1412 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.39 723

Serie 2 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:24 ­ Vento: +3.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1187 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.28 751

2 2 1014 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.50 696

3 1 1026 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.62 667

4 4 1274 LOVERA Pierfrancesco 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.80 624

5 5 1380 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.94 591

6 6 1212 FORTALLA Roberto 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.17 540

Serie 3 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:27 ­ Vento: +2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1244 HAFEZ Zeyad Hany abouze 2001 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.26 756

2 3 1072 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 12.22 528

3 4 1458 SOLIMENO Luigi 1990 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 12.23 526

4 6 1038 BELTRANDO Fabio 2001 AM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 12.27 518

5 1 1074 BUQA Hazir 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.44 481

6 2 1437 SCARCINA Samuele 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.65 438

Serie 4 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1065 BOTTINO Michele 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.53 688

2 2 1175 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.63 664

3 3 1131 CIASULLO Simone 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.14 546

4 4 1125 CHINAGLIA Federico 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.50 469

5 5 1405 RODANO Andrea 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.76 416

6 1 1286 MARCOLI Mirko 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.98 373

Serie 5 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:32 ­ Vento: +4.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1040 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.64 662

1 4 1236 GRANDE Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.64 662

3 5 1142 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.73 640

4 3 1543 ZORZAN Igor 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.53 462

5 6 1480 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.56 456

Serie 6 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:34 ­ Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1452 SIBILIA Federico 1999 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.89 603

2 5 1466 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.10 555

3 2 1190 ENRIA Eugenio 2001 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.14 546

4 4 1339 OREGLIA Enrico 1998 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.39 492

5 3 1006 GOLIA Stefano Vincenzo 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.54 460

RIEPILOGO VILLANOVA D'ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 2 1115 CERVELLI Lorenzo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.07 +3.3  805

2 5 1451 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.11 +3.3  794

3 4 1488 TOMA George Mariam 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.12 +3.3  792

4 1 1464 STACCIONE Eugenio 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.14 +3.3  787

5 3 1171 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.16 +3.3  781

6 5 1244 HAFEZ Zeyad Hany abouze 2001 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.26 +2.6  756

7 3 1187 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.28 +3.9  751

8 6 1412 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.39 +3.3  723

9 2 1014 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.50 +3.9  696

10 6 1065 BOTTINO Michele 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.53 +2.3  688



11 1 1026 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.62 +3.9  667

12 2 1175 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.63 +2.3  664

13 4 1236 GRANDE Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.64 +4.0  662

13 2 1040 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.64 +4.0  662

15 5 1142 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.73 +4.0  640

16 4 1274 LOVERA Pierfrancesco 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.80 +3.9  624

17 6 1452 SIBILIA Federico 1999 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.89 +1.8  603

18 5 1380 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.94 +3.9  591

19 5 1466 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.10 +1.8  555

20 3 1131 CIASULLO Simone 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.14 +2.3  546

20 2 1190 ENRIA Eugenio 2001 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.14 +1.8  546

22 6 1212 FORTALLA Roberto 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.17 +3.9  540

23 3 1072 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 12.22 +2.6  528

24 4 1458 SOLIMENO Luigi 1990 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 12.23 +2.6  526

25 6 1038 BELTRANDO Fabio 2001 AM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 12.27 +2.6  518

26 4 1339 OREGLIA Enrico 1998 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.39 +1.8  492

27 1 1074 BUQA Hazir 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.44 +2.6  481

28 4 1125 CHINAGLIA Federico 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.50 +2.3  469

29 3 1543 ZORZAN Igor 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.53 +4.0  462

30 3 1006 GOLIA Stefano Vincenzo 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.54 +1.8  460

31 6 1480 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.56 +4.0  456

32 2 1437 SCARCINA Samuele 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.65 +2.6  438

33 5 1405 RODANO Andrea 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.76 +2.3  416

34 1 1286 MARCOLI Mirko 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.98 +2.3  373

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

200 metri Uomini ­ RISULTATI 25/04 ­
19:56

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:07 ­ Vento: +3.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1172 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.22 829

2 2 1463 STACCIONE Eugenio 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.36 812

3 5 1450 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.71 768

4 1 1341 ORSENIGO Roberto 1997 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.73 766

5 6 1534 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.77 761

6 4 1114 CERVELLI Lorenzo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.82 755

Serie 2 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:11 ­ Vento: +2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1186 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.26 702

2 6 1413 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.34 693

3 3 1275 LOVERA Pierfrancesco 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.70 651

4 5 1044 BENLAMKADDEM Omar 1999 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.82 638

4 2 1015 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.82 638

6 1 1027 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.93 625

Serie 3 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:15 ­ Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1467 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.48 565

2 3 1107 CERAVOLO Marco 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 24.49 564

3 6 1449 SERVODIDIO Gianluca 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.54 559

4 4 1381 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.62 550

5 5 1272 LONGO Leonardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.67 545

Serie 4 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:17 ­ Vento: +2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1245 HAFEZ Zeyad Hany abouze 2001 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 23.26 702

2 3 1438 SCARCINA Samuele 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 25.26 485

3 4 1075 BUQA Hazir 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 25.51 460

4 5 1406 RODANO Andrea 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.19 396

5 6 1287 MARCOLI Mirko 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.98 326

Serie 5 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:20 ­ Vento: +2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti



1 3 1066 BOTTINO Michele 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.09 722

2 6 1039 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 23.71 650

3 2 1019 AUDI Matteo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.13 401

4 5 1285 MARCHETTO Luca 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.54 206

  4 1235 GRANDE Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP  

Serie 6 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:25 ­ Vento: +2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1106 CEESAY Kebba 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.29 586

2 2 1391 RAIMONDI Tommaso 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.35 579

3 5 1191 ENRIA Eugenio 2001 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 24.86 525

4 3 1143 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.87 524

5 4 1006 GOLIA Stefano Vincenzo 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 25.63 448

RIEPILOGO VILLANOVA D'ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 3 1172 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.22 +3.8  829

2 2 1463 STACCIONE Eugenio 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.36 +3.8  812

3 5 1450 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.71 +3.8  768

4 1 1341 ORSENIGO Roberto 1997 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.73 +3.8  766

5 6 1534 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.77 +3.8  761

6 4 1114 CERVELLI Lorenzo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.82 +3.8  755

7 3 1066 BOTTINO Michele 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.09 +2.8  722

8 4 1186 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.26 +2.6  702

8 2 1245 HAFEZ Zeyad Hany abouze 2001 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 23.26 +2.6  702

10 6 1413 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.34 +2.6  693

11 3 1275 LOVERA Pierfrancesco 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.70 +2.6  651

12 6 1039 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 23.71 +2.8  650

13 5 1044 BENLAMKADDEM Omar 1999 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.82 +2.6  638

13 2 1015 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.82 +2.6  638

15 1 1027 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.93 +2.6  625

16 6 1106 CEESAY Kebba 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.29 +2.6  586

17 2 1391 RAIMONDI Tommaso 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.35 +2.6  579

18 2 1467 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.48 +2.1  565

19 3 1107 CERAVOLO Marco 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 24.49 +2.1  564

20 6 1449 SERVODIDIO Gianluca 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.54 +2.1  559

21 4 1381 PONTI Francesco 1995 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.62 +2.1  550

22 5 1272 LONGO Leonardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.67 +2.1  545

23 5 1191 ENRIA Eugenio 2001 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 24.86 +2.6  525

24 3 1143 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.87 +2.6  524

25 3 1438 SCARCINA Samuele 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 25.26 +2.6  485

26 4 1075 BUQA Hazir 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 25.51 +2.6  460

27 4 1006 GOLIA Stefano Vincenzo 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 25.63 +2.6  448

28 2 1019 AUDI Matteo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.13 +2.8  401

29 5 1406 RODANO Andrea 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.19 +2.6  396

30 6 1287 MARCOLI Mirko 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.98 +2.6  326

31 5 1285 MARCHETTO Luca 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.54 +2.8  206

  4 1235 GRANDE Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP +2.8   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

400 metri Uomini ­ RISULTATI 25/04 ­
19:56

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1024 BAGNIS Amedeo 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.65 770

2 4 1195 FEDELI Edoardo 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.01 698

3 2 1232 GIRARDI Filippo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.59 668

4 5 1246 HAMM Daniele 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 53.21 637

5 6 1046 BERSEZIO Stefano 1996 PM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 54.82 559

Serie 2 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1144 CORINO Riccardo 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 55.51 527

2 4 1214 FRENI Fabio 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 56.18 497



3 3 1073 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 56.62 478

4 5 1428 SALGARELLA Luca 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.65 477

5 6 1000 MENEGHETTI Federico 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:00.91 310

Serie 3 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1033 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 55.24 539

2 2 1133 CIVETTINI Michele 1999 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 55.76 516

3 4 1487 TOLOSANO Alessandro 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 56.87 467

4 6 1060 BONAGLIA Mattia 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 57.24 452

5 3 1472 TACCHINO Gregorio 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 59.34 367

Serie 4 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1276 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 49.07 859

2 5 1461 SQUARCIO Fabio 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 56.69 475

3 4 1095 CARBONE Ilario 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 58.39 404

4 3 1020 AUDI Matteo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.92 346

5 2 1383 PRIMATESTA Lorenzo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:07.95 110

RIEPILOGO VILLANOVA D'ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1276 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 49.07 859

2 3 1024 BAGNIS Amedeo 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.65 770

3 4 1195 FEDELI Edoardo 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.01 698

4 2 1232 GIRARDI Filippo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.59 668

5 5 1246 HAMM Daniele 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 53.21 637

6 6 1046 BERSEZIO Stefano 1996 PM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 54.82 559

7 5 1033 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 55.24 539

8 2 1144 CORINO Riccardo 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 55.51 527

9 2 1133 CIVETTINI Michele 1999 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 55.76 516

10 4 1214 FRENI Fabio 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 56.18 497

11 3 1073 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 56.62 478

12 5 1428 SALGARELLA Luca 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.65 477

13 5 1461 SQUARCIO Fabio 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 56.69 475

14 4 1487 TOLOSANO Alessandro 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 56.87 467

15 6 1060 BONAGLIA Mattia 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 57.24 452

16 4 1095 CARBONE Ilario 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 58.39 404

17 3 1472 TACCHINO Gregorio 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 59.34 367

18 3 1020 AUDI Matteo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.92 346

19 6 1000 MENEGHETTI Federico 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:00.91 310

20 2 1383 PRIMATESTA Lorenzo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:07.95 110

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

800 metri Uomini ­ RISULTATI 25/04 ­
19:56

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2I 170 GRANDIS Andrea 2000 AM TO003 ATLETICA SUSA 1:58.50 713

2 3I 181 RODA' SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:59.50 690

3 5I 166 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.80 660

4 4I 112 BORNIA Alessandro 1993 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:01.15 652

5 6I 2 BERSEZIO Marco 1999 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:01.85 636

6 3E 148 BOUSSAD Walid 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.90 592

7 1I 179 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:09.88 470

8 2E 176 MONTI Marco 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:10.96 450

9 5E 108 BOCCARDI Roberto 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:11.49 440

10 4E 167 DI BARI Giorgio 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:11.89 433

Passaggi: m. 400: 1.00.68

Serie 2 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3I 55 BEVACQUA Federico 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:05.34 561

2 1I 184 RUSSO Simone 2001 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:07.09 525

3 4E 185 SIDOLET Andrea 2001 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:09.84 471



4 3E 171 IMBERTI Simone 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:11.43 441

5 2E 169 FORTALLA Fabio 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:11.56 439

6 2I 165 CHIAVUZZO Stefano 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:14.13 393

7 5I 17 BERTETTO Lorenzo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:20.54 289

8 6I 175 MAZZONE Andrea 2000 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:22.93 254

  4I 174 MANTOVANI Andrea 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO Squ  

L'atleta MANTOVANI Andrea (pett.174) č stato squalificato per rientro anticipato alla tangente.

Passaggi: m. 400: 1.02.56

RIEPILOGO VILLANOVA D'ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2I 170 GRANDIS Andrea 2000 AM TO003 ATLETICA SUSA 1:58.50 713

2 3I 181 RODA' SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:59.50 690

3 5I 166 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.80 660

4 4I 112 BORNIA Alessandro 1993 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:01.15 652

5 6I 2 BERSEZIO Marco 1999 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:01.85 636

6 3E 148 BOUSSAD Walid 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.90 592

7 3I 55 BEVACQUA Federico 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:05.34 561

8 1I 184 RUSSO Simone 2001 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:07.09 525

9 4E 185 SIDOLET Andrea 2001 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:09.84 471

10 1I 179 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:09.88 470

11 2E 176 MONTI Marco 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:10.96 450

12 3E 171 IMBERTI Simone 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:11.43 441

13 5E 108 BOCCARDI Roberto 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:11.49 440

14 2E 169 FORTALLA Fabio 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:11.56 439

15 4E 167 DI BARI Giorgio 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:11.89 433

16 2I 165 CHIAVUZZO Stefano 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:14.13 393

17 5I 17 BERTETTO Lorenzo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:20.54 289

18 6I 175 MAZZONE Andrea 2000 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:22.93 254

  4I 174 MANTOVANI Andrea 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO Squ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

3000 metri Uomini ­ RISULTATI 25/04 ­
19:56

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 212 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:24.51 611

2 199 LANZONE Fabio 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9:34.95 571

3 224 TORAZZA Mattia 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 9:38.35 558

4 207 MARGARIA Carlo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:45.77 530

5 189 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:59.22 481

6 197 LA FAIETTA Franco 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 10:10.27 443

7 226 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10:16.23 423

8 208 MARTENO Alessandro 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 10:26.90 388

9 187 BENEFORTI Niccolo' 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:35.95 359

10 221 SCRIVANI Andrea 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:38.42 351

11 191 CANTA Enrico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10:40.24 346

12 215 RUGGIERO Rosario 1959 SM55 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10:42.41 339

13 201 LIMA Daniele 1979 SM35 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 12:28.79 80

Passaggi: m. 1000: 3.08.09 ­ m. 2000: 6.17.21

Serie 2 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 186 ALCIATI Marco 2001 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:16.79 421

2 218 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 10:28.36 383

3 192 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 10:36.03 359

4 378 SURIAN Mirco 1973 SM40 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11:48.74 162

5 380 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12:10.26 115

6 194 CAZZORLA Gianluigi 1973 SM40 AT005 D­L­F DOPO LAVORO FERROVIARIO 12:22.41 91

7 195 FANTELLO Alessandro 1977 SM40 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 12:33.85 70

8 227 ZACCONE Vittorino 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 13:20.46  

9 200 LAZZARO Nicola 1952 SM65 AT005 D­L­F DOPO LAVORO FERROVIARIO 13:30.49  

10 223 SQUICCIARINI Nicola 1952 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 14:30.93  

11 196 GALATI Antonio 1953 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 14:48.94  

12 225 TORCHIO Daniele 1948 SM65 AT014 A.S.D. GATE­CRAL INPS 16:17.16  



Passaggi: m. 1000: 3.14.56 ­ m. 2000: 6.36.78

RIEPILOGO VILLANOVA D'ASTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 212 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:24.51 611

2 199 LANZONE Fabio 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9:34.95 571

3 224 TORAZZA Mattia 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 9:38.35 558

4 207 MARGARIA Carlo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:45.77 530

5 189 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:59.22 481

6 197 LA FAIETTA Franco 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 10:10.27 443

7 226 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10:16.23 423

8 186 ALCIATI Marco 2001 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:16.79 421

9 208 MARTENO Alessandro 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 10:26.90 388

10 218 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 10:28.36 383

11 187 BENEFORTI Niccolo' 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:35.95 359

12 192 CANTARELLI Massimiliano 1966 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 10:36.03 359

13 221 SCRIVANI Andrea 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:38.42 351

14 191 CANTA Enrico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10:40.24 346

15 215 RUGGIERO Rosario 1959 SM55 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10:42.41 339

16 378 SURIAN Mirco 1973 SM40 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11:48.74 162

17 380 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12:10.26 115

18 194 CAZZORLA Gianluigi 1973 SM40 AT005 D­L­F DOPO LAVORO FERROVIARIO 12:22.41 91

19 201 LIMA Daniele 1979 SM35 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 12:28.79 80

20 195 FANTELLO Alessandro 1977 SM40 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 12:33.85 70

21 227 ZACCONE Vittorino 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 13:20.46  

22 200 LAZZARO Nicola 1952 SM65 AT005 D­L­F DOPO LAVORO FERROVIARIO 13:30.49  

23 223 SQUICCIARINI Nicola 1952 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 14:30.93  

24 196 GALATI Antonio 1953 SM60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 14:48.94  

25 225 TORCHIO Daniele 1948 SM65 AT014 A.S.D. GATE­CRAL INPS 16:17.16  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

Salto in lungo/LJ Uomini ­ RISULTATI 25/04 ­ 19:56

SERIE ­ RISULTATI

VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:25 ­ Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1008 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.89 851

2 1243 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.60 797

3 1112 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.40 759

4 1340 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.28 735

5 1354 PASINO Stefano 1992 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.28 735

6 1427 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.28 735

7 1093 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.18 716

8 1031 BASSANI Elvio 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.82 644

9 1174 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 5.78 636

10 1307 MIGLIORE Daniele 2000 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.55 588

11 1374 PISAPIA Paolo 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.53 584

12 1273 LONGO Leonardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.48 574

13 1001 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.45 567

14 1247 IANNARELLI Claudio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.35 546

15 1000 DACEVA Arys 2000 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.42 342

16 1284 MARCHETTO Luca 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.31 317

17 1201 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.94 230

  1094 CARBONE Ilario 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

  1208 FISCHETTI Gabriele 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

  1396 RAMASSO Emiliano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

100 metri Donne ­ RISULTATI 25/04 ­
19:56



SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:06 ­ Vento: +2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1411 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.31 865

2 3 1080 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.36 855

3 4 1474 TAGLIABUE Arianna 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.91 747

4 5 1369 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.04 722

5 1 1193 FARINA Arianna 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.26 681

6 6 1001 RAMAT Jessica 1997 PF TO003 ATLETICA SUSA 13.80 585

Serie 2 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:08 ­ Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1199 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.07 716

2 4 1392 RAIMONDI Alice 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.10 534

3 3 1121 CHERASCO Sara 1999 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 14.11 532

4 6 1513 TUROLLA Maria Luara 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.27 505

  2 1432 SANMARTINO Melissa 2000 AF CN016 ATLETICA SALUZZO NP  

Serie 3 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:12 ­ Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1189 DUTTO Alessia 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.20 692

2 6 1181 DI LEO Sara 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.56 627

3 2 1007 DEI POLI Carola 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.82 581

4 5 1296 MATTIS Matilda 2001 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.95 399

5 3 1008 DIANA Beatrice 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.16 368

Serie 4 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:14 ­ Vento: +3.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1035 BATTISTINI Carola 1992 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.10 711

2 5 1371 PICCAROLO Federica 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.47 643

3 6 1005 ROSSI Margherita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.68 606

4 2 1082 CALTAGIRONE Anita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.90 567

5 4 1002 ACCORNERO Alice 1993 SF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.35 492

RIEPILOGO VILLANOVA D'ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 2 1411 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.31 +2.8  865

2 3 1080 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.36 +2.8  855

3 4 1474 TAGLIABUE Arianna 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.91 +2.8  747

4 5 1369 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.04 +2.8  722

5 5 1199 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.07 +2.7  716

6 3 1035 BATTISTINI Carola 1992 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.10 +3.7  711

7 4 1189 DUTTO Alessia 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.20 +1.9  692

8 1 1193 FARINA Arianna 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.26 +2.8  681

9 5 1371 PICCAROLO Federica 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.47 +3.7  643

10 6 1181 DI LEO Sara 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.56 +1.9  627

11 6 1005 ROSSI Margherita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.68 +3.7  606

12 6 1001 RAMAT Jessica 1997 PF TO003 ATLETICA SUSA 13.80 +2.8  585

13 2 1007 DEI POLI Carola 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.82 +1.9  581

14 2 1082 CALTAGIRONE Anita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.90 +3.7  567

15 4 1392 RAIMONDI Alice 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.10 +2.7  534

16 3 1121 CHERASCO Sara 1999 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 14.11 +2.7  532

17 6 1513 TUROLLA Maria Luara 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.27 +2.7  505

18 4 1002 ACCORNERO Alice 1993 SF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.35 +3.7  492

19 5 1296 MATTIS Matilda 2001 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.95 +1.9  399

20 3 1008 DIANA Beatrice 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.16 +1.9  368

  2 1432 SANMARTINO Melissa 2000 AF CN016 ATLETICA SALUZZO NP +2.7   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

200 metri Donne ­ RISULTATI 25/04 ­
19:56

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:55 ­ Vento: +3.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti



1 3 1079 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.54 457
2 2 1357 PATRONCINI Stella 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.08 406

3 5 1016 ARDISSONE Eleonora 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.20 395

4 1 1338 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.07 319

5 6 1368 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.09 317

  4 1410 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP  

Serie 2 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:58 ­ Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1200 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.13 314

2 5 1034 BATTISTINI Carola 1992 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.71 267

3 2 1188 DUTTO Alessia 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.76 263

4 1 1524 VERCELLONE Silvia 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 29.08 169

5 6 1120 CHERASCO Sara 1999 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.67 132

6 3 1345 PANERO Nadia 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 30.52 85

Serie 3 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 ­ Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1347 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 28.51 208

2 2 1393 RAIMONDI Alice 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 28.83 186

3 1 1007 DEI POLI Carola 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.93 179

4 4 1124 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.26 99

5 5 1194 FATIGA Marta 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 30.46 88

6 6 1514 TUROLLA Maria Luara 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 31.02 60

Serie 4 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:03 ­ Vento: +2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1370 PICCAROLO Federica 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.61 201

2 2 1081 CALTAGIRONE Anita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.97 177

3 3 1278 MANNONE Lorena 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 29.08 169

4 6 1005 ROSSI Margherita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.16 164

5 4 1003 ACCORNERO Alice 1993 SF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 31.11 55

RIEPILOGO VILLANOVA D'ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 3 1079 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.54 +3.2  457

2 2 1357 PATRONCINI Stella 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.08 +3.2  406

3 5 1016 ARDISSONE Eleonora 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.20 +3.2  395

4 1 1338 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.07 +3.2  319

5 6 1368 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.09 +3.2  317

6 4 1200 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.13 +2.3  314

7 5 1034 BATTISTINI Carola 1992 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.71 +2.3  267

8 2 1188 DUTTO Alessia 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.76 +2.3  263

9 3 1347 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 28.51 +2.4  208

10 5 1370 PICCAROLO Federica 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.61 +2.6  201

11 2 1393 RAIMONDI Alice 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 28.83 +2.4  186

12 1 1007 DEI POLI Carola 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.93 +2.4  179

13 2 1081 CALTAGIRONE Anita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.97 +2.6  177

14 3 1278 MANNONE Lorena 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 29.08 +2.6  169

14 1 1524 VERCELLONE Silvia 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 29.08 +2.3  169

16 6 1005 ROSSI Margherita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.16 +2.6  164

17 6 1120 CHERASCO Sara 1999 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.67 +2.3  132

18 4 1124 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.26 +2.4  99

19 5 1194 FATIGA Marta 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 30.46 +2.4  88

20 3 1345 PANERO Nadia 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 30.52 +2.3  85

21 6 1514 TUROLLA Maria Luara 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 31.02 +2.4  60

22 4 1003 ACCORNERO Alice 1993 SF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 31.11 +2.6  55

  4 1410 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP +3.2   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

400 metri Donne ­ RISULTATI 25/04 ­
19:56

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti



1 3 1147 CORONA Elena 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.53 225
2 4 1004 CIAIOLO Rebecca 1999 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:04.27 203

3 2 1032 BASSANO Paola 1978 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:06.39 146

4 5 1517 VALENTINI Lara 1999 JF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:10.58 60

5 6 1052 BIZZARRI Alessandra 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:11.00 53

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

800 metri Donne ­ RISULTATI 25/04 ­
19:56

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3I 230 DE MIGLIO Aurora 1996 PF TO002 SISPORT SSD 2:27.06 199

2 2I 228 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:27.48 194

3 5I 235 SOLARO Claudia 1980 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:33.80 123

4 4I 233 FERRERO Irene 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:34.12 120

5 1I 236 TRAVERSA Caterina 2001 AF TO003 ATLETICA SUSA 2:36.27 100

6 4E 237 TREVISAN Sara Osariemen 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:39.06 77

7 2E 234 FERRO Giulia 2001 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:43.04 49

8 3E 239 VALLONE Gaia 2001 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:44.47 40

9 6I 232 DEGIACOMI Letizia 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:47.90 22

Passaggi: m. 400: 1.11.41

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

3000 metri Donne ­ RISULTATI 25/04 ­
19:56

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 253 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 12:10.01 116

2 245 FERRO Debora 1973 SF40 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 12:14.99 106

3 240 BIANCO Mirella 1968 SF45 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 12:21.90 92

4 249 GRAZIANO Agnese 2000 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 13:08.19 16

5 379 PETITO Maria 1968 SF45 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 13:09.10 15

6 248 GRACI Concetta 1967 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 13:11.85 11

7 250 PAGLIERO Liliana France 1968 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 13:46.85  

8 256 SERRA Valeria 1999 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 14:23.24  

9 244 CRITELLI Clorinda 1958 SF55 AT005 D­L­F DOPO LAVORO FERROVIARIO 17:09.16  

10 258 VORRARO Speranza 1952 SF65 AT014 A.S.D. GATE­CRAL INPS 17:39.45  

11 242 CARCHEDI Maria 1954 SF60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:03.18  

  247 GAGLIARDI Gaia 1999 JF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit  

Passaggi: m. 1000: 4.04.09 ­ m. 2000: 8.13.25

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

Salto in lungo/LJ Donne ­ RISULTATI 25/04 ­ 19:56

SERIE ­ RISULTATI

VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1456 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.15 504

2 1119 CHAZALETTES Alice 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 4.97 465

3 1025 BAIO Enrica 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.81 429

4 1001 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.45 349

5 1154 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.39 335

6 1263 LISA Gemma 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.23 298



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

60 piani Ragazze ­ RISULTATI 25/04 ­
19:55

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1006 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.70 717

2 3 1496 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.02 654

3 2 1342 ORSI Magda Eugenia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.32 595

4 1 1098 CARETTA Elin 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.47 566

5 5 1313 MINOLI Margherita 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.59 543

6 6 1542 ZANTONELLO Alessia 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.88 488

Serie 2 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1382 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.56 549

2 2 1502 TRAVASINO Lucia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.65 532

3 5 1083 CAMPAGNO Lara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.80 503

4 4 1224 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.83 497

5 6 1062 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.95 475

6 1 1215 FRINGUELLO Sofia 2004 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 9.97 471

Serie 3 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1424 RUFFINO Emma 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.80 503

2 3 1479 TAMBONE Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.83 497

3 1 1477 TAMBONE Greta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.94 476

4 2 1301 MERLO Sara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.01 463

5 6 1183 DI LORENZO Maria 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.13 441

6 4 1444 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.25 418

Serie 4 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 1002 GILLONE Chiara 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.06 646

2 5 1260 LEONANGELI Giulia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.26 417

3 4 1036 BAVA Elisa 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.28 413

4 2 1518 VALENTINO Emma 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.45 381

5 3 1008 ALBERTO Lavinia 2004 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 10.53 367

6 6 1265 LIUZZO Giulia 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.02 278

Serie 5 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1010 NNACHI Great 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.50 760

2 4 1226 GILARDI Giorgia 2004 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.96 666

3 5 1176 DEORSOLA Elisa 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.29 601

4 6 1398 REMOGNA Francesca 2005 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.71 520

5 1 1185 DOGLIOTTI Francesca 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.12 443

6 3 1252 LAI Cristina 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.38 214

Serie 6 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1315 MIRON Marta 2004 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.48 564

2 6 1162 DE CAMPO Alessia 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.60 541

3 5 1297 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.00 465

4 4 1009 TARCHIANI Lucia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.23 422

5 3 1327 MURGESE Francesca 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.37 396

6 1 2000 TROMBETTA Camilla 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.08 267

RIEPILOGO VILLANOVA D'ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1010 NNACHI Great 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.50 760

2 4 1006 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.70 717

3 4 1226 GILARDI Giorgia 2004 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.96 666

4 3 1496 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.02 654



5 1 1002 GILLONE Chiara 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.06 646

6 5 1176 DEORSOLA Elisa 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.29 601

7 2 1342 ORSI Magda Eugenia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.32 595

8 1 1098 CARETTA Elin 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.47 566

9 2 1315 MIRON Marta 2004 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.48 564

10 3 1382 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.56 549

11 5 1313 MINOLI Margherita 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.59 543

12 6 1162 DE CAMPO Alessia 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.60 541

13 2 1502 TRAVASINO Lucia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.65 532

14 6 1398 REMOGNA Francesca 2005 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.71 520

15 5 1424 RUFFINO Emma 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.80 503

15 5 1083 CAMPAGNO Lara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.80 503

17 4 1224 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.83 497

17 3 1479 TAMBONE Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.83 497

19 6 1542 ZANTONELLO Alessia 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.88 488

20 1 1477 TAMBONE Greta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.94 476

21 6 1062 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.95 475

22 1 1215 FRINGUELLO Sofia 2004 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 9.97 471

23 5 1297 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.00 465

24 2 1301 MERLO Sara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.01 463

25 1 1185 DOGLIOTTI Francesca 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.12 443

26 6 1183 DI LORENZO Maria 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.13 441

27 4 1009 TARCHIANI Lucia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.23 422

28 4 1444 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.25 418

29 5 1260 LEONANGELI Giulia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.26 417

30 4 1036 BAVA Elisa 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.28 413

31 3 1327 MURGESE Francesca 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.37 396

32 2 1518 VALENTINO Emma 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.45 381

33 3 1008 ALBERTO Lavinia 2004 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 10.53 367

34 6 1265 LIUZZO Giulia 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.02 278

35 1 2000 TROMBETTA Camilla 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.08 267

36 3 1252 LAI Cristina 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.38 214

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

200 metri Ragazze ­ RISULTATI 25/04 ­
19:55

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:29 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1216 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 29.06  

2 5 1314 MINOLI Margherita 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 30.60  

3 1 1305 MIGLIETTA Chiara 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 31.51  

4 4 1363 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 31.58  

5 3 1173 DEMICHELIS Elisa 2005 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 33.48  

6 6 1260 LEONANGELI Giulia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 33.49  

Serie 2 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:31 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1494 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 28.87  

2 5 1100 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 29.77  

3 1 1116 CESTE Sveva 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 31.64  

4 4 1223 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 32.68  

5 6 1088 CANONICO Margherita 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 33.16  

6 2 1353 PARISI Serena 2004 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 33.66  

Serie 3 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:34 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1005 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.94  

2 3 1330 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 28.52  

3 4 1399 REMOGNA Francesca 2005 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 32.13  

4 1 1421 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 33.60  

5 2 1152 COTZA Miriam 2005 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 33.92  

6 5 1328 MURGESE Francesca 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 36.35  

Serie 4 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:36 ­ Vento: 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1356 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 30.78  

2 1 1382 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 31.37  

3 5 1316 MIRON Marta 2004 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 32.12  

4 6 1297 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 34.01  

5 3 1037 BAVA Elisa 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 35.13  

6 4 1078 CACCHIO Matilde 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 36.59  

RIEPILOGO VILLANOVA D'ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1005 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.94  

2 3 1330 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 28.52  

3 3 1494 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 28.87  

4 2 1216 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 29.06  

5 5 1100 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 29.77  

6 5 1314 MINOLI Margherita 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 30.60  

7 2 1356 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 30.78  

8 1 1382 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 31.37  

9 1 1305 MIGLIETTA Chiara 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 31.51  

10 4 1363 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 31.58  

11 1 1116 CESTE Sveva 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 31.64  

12 5 1316 MIRON Marta 2004 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 32.12  

13 4 1399 REMOGNA Francesca 2005 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 32.13  

14 4 1223 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 32.68  

15 6 1088 CANONICO Margherita 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 33.16  

16 3 1173 DEMICHELIS Elisa 2005 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 33.48  

17 6 1260 LEONANGELI Giulia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 33.49  

18 1 1421 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 33.60  

19 2 1353 PARISI Serena 2004 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 33.66  

20 2 1152 COTZA Miriam 2005 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 33.92  

21 6 1297 MAURO Giorgia Michela 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 34.01  

22 3 1037 BAVA Elisa 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 35.13  

23 5 1328 MURGESE Francesca 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 36.35  

24 4 1078 CACCHIO Matilde 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 36.59  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

600 metri Ragazze ­ RISULTATI 25/04 ­
19:55

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 12:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 264 CHANNUOFI Amira 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 1:48.39 824

2 269 MICHIELI Greta 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:49.89 781

3 275 SELLAMI Mariam 2005 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:52.35 723

4 268 GIGLIOLI Carola 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:55.51 661

5 259 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:56.62 640

6 266 CHIARA Elisa 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:56.63 639

7 274 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:57.39 625

8 377 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:58.81 598

9 270 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:00.18 573

10 267 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:01.62 546

11 278 VIGNOLO Margherita 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:02.05 539

12 261 CARETTA Elin 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:04.19 500

13 279 ZANTONELLO Alessia 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:13.48 342

14 260 BASANISI Martina 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:25.15 165

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

Salto in lungo/LJ Ragazze ­ RISULTATI 25/04 ­ 19:55

SERIE ­ RISULTATI



VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:30 ­ Ora Fine: 11:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1003 GILLONE Chiara 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 4.12 654

2 1355 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 4.11 652

3 1010 NNACHI Great 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 4.06 639

4 1216 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4.00 625

5 1099 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.94 610

6 1503 TRAVASINO Lucia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.89 598

7 1362 PESSIONE Noemie 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.83 583

8 1423 RUFFINO Emma 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.77 568

9 1000 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.69 549

10 1306 MIGLIETTA Chiara 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.64 537

11 1177 DEORSOLA Elisa 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.57 520

12 1145 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.51 506

13 1422 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.49 501

14 1087 CANONICO Margherita 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.48 499

15 1084 CAMPAGNO Lara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.48 499

16 1478 TAMBONE Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.45 492

17 1009 TARCHIANI Lucia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.44 489

18 1359 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.39 477

19 1061 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.34 465

20 1227 GILARDI Giorgia 2004 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.34 465

21 1182 DI LORENZO Maria 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.33 463

22 1329 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.31 458

23 1529 VIGNOLO Margherita 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.24 442

24 1012 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.23 439

25 1476 TAMBONE Greta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.22 437

26 1117 CESTE Sveva 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.13 416

27 1343 ORSI Magda Eugenia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.07 402

28 1445 SEIA Vittoria 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.05 397

29 1300 MERLO Sara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2.95 374

30 1077 CACCHIO Matilde 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 2.91 365

31 1184 DOGLIOTTI Francesca 2005 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 2.87 356

32 1153 COTZA Miriam 2005 RF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 2.80 340

33 1161 DE CAMPO Alessia 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2.76 330

34 1266 LIUZZO Giulia 2005 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2.64 303

35 2000 TROMBETTA Camilla 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2.63 301

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

60 piani Ragazzi ­ RISULTATI 25/04 ­
19:55

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1136 COMPAORE Hayooba 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.60 539

2 3 1312 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.71 507

3 1 1109 CERRATO Francesco 2004 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.98 432

4 5 1241 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.00 427

5 4 1318 MOFFA Giovanni 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.09 404

6 6 1390 RAIA Emanuele 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.12 396

Serie 2 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1333 NAVONE Alessandro 2004 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.24 366

2 4 1283 MARCHETTI Tommaso 2004 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.37 334

3 5 1128 CIAGLIA Alessandro 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.43 320

4 1 1326 MULASSANO Fabio 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.50 304

5 6 1433 SCAGLIA Lorenzo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.54 295

6 2 1135 COLOMBERO Giacomo 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.55 292

Serie 3 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1386 QUAGLINO Federico 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.41 325

2 6 1349 PAPARO Gabriele 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.74 251



3 5 1219 GALLO Dennis 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.75 249
4 2 1351 PAPARO Edoardo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.77 245

5 4 1416 ROSSATO Claudio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.87 224

6 1 1335 NAVONE Giorgio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.11 178

Serie 4 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1000 PADOAN Edoardo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.08 406

2 6 1430 SAMAIA Vittorio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.79 241

3 1 1515 VACCARO Samuele 2005 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.10 180

4 2 1414 ROSITANO Gabriele 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.47 117

5 5 1001 PICCO Samuel 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.52 109

6 3 1103 CASTAGNOTTI Luca 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.10 33

RIEPILOGO VILLANOVA D'ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1136 COMPAORE Hayooba 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.60 539

2 3 1312 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.71 507

3 1 1109 CERRATO Francesco 2004 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.98 432

4 5 1241 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.00 427

5 4 1000 PADOAN Edoardo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.08 406

6 4 1318 MOFFA Giovanni 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.09 404

7 6 1390 RAIA Emanuele 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.12 396

8 3 1333 NAVONE Alessandro 2004 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.24 366

9 4 1283 MARCHETTI Tommaso 2004 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.37 334

10 3 1386 QUAGLINO Federico 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.41 325

11 5 1128 CIAGLIA Alessandro 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.43 320

12 1 1326 MULASSANO Fabio 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.50 304

13 6 1433 SCAGLIA Lorenzo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.54 295

14 2 1135 COLOMBERO Giacomo 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.55 292

15 6 1349 PAPARO Gabriele 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.74 251

16 5 1219 GALLO Dennis 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.75 249

17 2 1351 PAPARO Edoardo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.77 245

18 6 1430 SAMAIA Vittorio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.79 241

19 4 1416 ROSSATO Claudio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.87 224

20 1 1515 VACCARO Samuele 2005 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.10 180

21 1 1335 NAVONE Giorgio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.11 178

22 2 1414 ROSITANO Gabriele 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.47 117

23 5 1001 PICCO Samuel 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.52 109

24 3 1103 CASTAGNOTTI Luca 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.10 33

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

200 metri Ragazzi ­ RISULTATI 25/04 ­
19:55

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:40 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1043 BENENTE Mattia 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 28.46  

2 4 1001 ANGIONO Andrea 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 30.12  

3 5 1092 CANTONE Paolo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 31.54  

4 2 1127 CHIUSA Tommaso 2004 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 32.07  

5 3 1511 TRINCHERO Antonio 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 34.47  

Serie 2 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:42 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1129 CIAGLIA Alessandro 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 32.87  

2 2 1486 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 33.99  

3 4 1325 MULASSANO Fabio 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 34.52  

4 3 1104 CASTAGNOTTI Luca 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 38.19  

Serie 3 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:44 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1375 PLATANIA Lorenzo 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 31.01  

2 3 1385 QUAGLINO Federico 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 32.09  

3 2 1000 FRASCA Lorenzo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 32.54  

4 5 1516 VACCARO Samuele 2005 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 33.46  



RIEPILOGO VILLANOVA D'ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1043 BENENTE Mattia 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 28.46  

2 4 1001 ANGIONO Andrea 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 30.12  

3 4 1375 PLATANIA Lorenzo 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 31.01  

4 5 1092 CANTONE Paolo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 31.54  

5 2 1127 CHIUSA Tommaso 2004 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 32.07  

6 3 1385 QUAGLINO Federico 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 32.09  

7 2 1000 FRASCA Lorenzo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 32.54  

8 5 1129 CIAGLIA Alessandro 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 32.87  

9 5 1516 VACCARO Samuele 2005 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 33.46  

10 2 1486 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 33.99  

11 3 1511 TRINCHERO Antonio 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 34.47  

12 4 1325 MULASSANO Fabio 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 34.52  

13 3 1104 CASTAGNOTTI Luca 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 38.19  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

600 metri Ragazzi ­ RISULTATI 25/04 ­
19:55

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 12:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 284 ANGIONO Gabriele 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 1:47.01 556

2 285 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:50.72 463

3 294 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:55.57 353

4 287 CANTONE Paolo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1:57.30 317

5 303 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:57.59 311

6 299 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:59.58 271

7 310 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:01.23 240

8 290 CHIUSA Tommaso 2004 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:03.56 198

9 291 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:05.76 161

10 297 NAVONE Alessandro 2004 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 2:08.27 122

Serie 2 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 12:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 304 TAIBI Patrick 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 1:49.91 483

2 286 BRUNO Tommaso 2004 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:55.15 362

3 296 MOSCUZZA Gabriele 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:59.99 263

4 295 MASERA Juri 2005 RM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 2:08.76 115

5 372 DAPAVO Lorenzo 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:12.85 59

6 309 VILLATA Gioele 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 2:13.12 56

7 305 TRECCO Pietro 2005 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:16.60 16

8 307 VALERIO Dawit 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:18.89  

  298 PLATANIA Lorenzo 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO NP  

  292 FELICI Alessandro 2004 RM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO NP  

RIEPILOGO VILLANOVA D'ASTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 284 ANGIONO Gabriele 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 1:47.01 556

2 304 TAIBI Patrick 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 1:49.91 483

3 285 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:50.72 463

4 286 BRUNO Tommaso 2004 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:55.15 362

5 294 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:55.57 353

6 287 CANTONE Paolo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1:57.30 317

7 303 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:57.59 311

8 299 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:59.58 271

9 296 MOSCUZZA Gabriele 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:59.99 263

10 310 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:01.23 240

11 290 CHIUSA Tommaso 2004 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:03.56 198

12 291 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:05.76 161

13 297 NAVONE Alessandro 2004 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 2:08.27 122

14 295 MASERA Juri 2005 RM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 2:08.76 115

15 372 DAPAVO Lorenzo 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:12.85 59

16 309 VILLATA Gioele 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 2:13.12 56



17 305 TRECCO Pietro 2005 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:16.60 16

18 307 VALERIO Dawit 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:18.89  

  298 PLATANIA Lorenzo 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO NP  

  292 FELICI Alessandro 2004 RM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

Salto in lungo/LJ Ragazzi ­ RISULTATI 25/04 ­ 19:55

SERIE ­ RISULTATI

VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 12:00 ­ Ora Fine: 12:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1137 COMPAORE Hayooba 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.39 614

2 1042 BENENTE Mattia 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.30 595

3 1311 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.03 537

4 1389 RAIA Emanuele 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.85 498

5 1057 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.79 486

6 1164 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.70 467

7 1352 PAPARO Edoardo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.70 467

8 1071 BRUNO Tommaso 2004 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.57 439

9 1434 SCAGLIA Lorenzo 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.56 437

10 1111 CERRATO Francesco 2004 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.53 431

11 1295 MASERA Juri 2005 RM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 3.49 423

12 1350 PAPARO Gabriele 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.44 412

13 1000 PADOAN Edoardo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.43 410

14 1134 COLOMBERO Giacomo 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.42 408

15 1324 MOSCUZZA Gabriele 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.42 408

16 1417 ROSSATO Claudio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.42 408

17 1485 TESO Federico 2005 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.42 408

18 1545 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.42 408

19 1281 MARCHETTI Tommaso 2004 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.36 396

20 1220 GALLO Dennis 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.36 396

21 1429 SAMAIA Vittorio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.27 377

22 1334 NAVONE Giorgio 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.21 365

23 1001 FRASCA Lorenzo 2005 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.04 330

24 1415 ROSITANO Gabriele 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.00 322

25 1533 VILLATA Gioele 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 2.96 314

26 1196 FELICI Alessandro 2004 RM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 2.89 300

27 1378 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2.88 298

28 1520 VALERIO Dawit 2005 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2.82 286

29 1011 DAPAVO Lorenzo 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2.76 274

30 1510 TRINCHERO Antonio 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2.65 252

  1317 MOFFA Giovanni 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

80 piani Cadette ­ RISULTATI 25/04 ­
19:55

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:50 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1526 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.79 744

2 3 1151 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.80 741

3 6 1221 GARRO Marica 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.89 715

4 4 1346 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.92 706

5 5 1482 TESI Erica 2003 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 11.27 607

6 1 1255 LAUDADIO Chiara 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.49 549

Serie 2 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:52 ­ Vento: ­0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti
1 6 1310 MINNELLA Martina 2003 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.30 599



2 2 1264 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.84 460

3 3 1179 DI COMO Giulia 2003 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 11.92 441

4 1 1249 IMERITO Lucia 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.95 434

5 5 1005 TROGU Camilla 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.97 429

6 4 1209 FISSORE Martina 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.10 399

Serie 3 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:55 ­ Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1493 TORCHIO Veronica 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.98 689

2 1 1004 RIZZO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.02 677

3 3 1366 PETROZZINO Ginevra 2003 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.53 538

4 2 1000 PENZ Angelica 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.94 436

5 5 1282 MARCHETTI Rebecca 2003 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 12.05 410

  4 1302 MESSINA Sara 2003 CF TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO NP  

Serie 4 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:56 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1011 BRANGERO Martina 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.55 533

2 2 1521 VALLE Francesca 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.72 490

3 1 1001 PISANI Chiara 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.83 463

4 5 1198 FERRANDO Ludovica 2003 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 12.54 303

5 3 1512 TRINCHERO Eleonora 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.98 217

6 4 1102 CASSARINO Letizia 2002 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.07 200

RIEPILOGO VILLANOVA D'ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 2 1526 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.79 ­0.2  744

2 3 1151 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.80 ­0.2  741

3 6 1221 GARRO Marica 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.89 ­0.2  715

4 4 1346 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.92 ­0.2  706

5 6 1493 TORCHIO Veronica 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.98 +1.2  689

6 1 1004 RIZZO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.02 +1.2  677

7 5 1482 TESI Erica 2003 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 11.27 ­0.2  607

8 6 1310 MINNELLA Martina 2003 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.30 ­0.9  599

9 1 1255 LAUDADIO Chiara 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.49 ­0.2  549

10 3 1366 PETROZZINO Ginevra 2003 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.53 +1.2  538

11 6 1011 BRANGERO Martina 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.55 +0.6  533

12 2 1521 VALLE Francesca 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.72 +0.6  490

13 1 1001 PISANI Chiara 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.83 +0.6  463

14 2 1264 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.84 ­0.9  460

15 3 1179 DI COMO Giulia 2003 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 11.92 ­0.9  441

16 2 1000 PENZ Angelica 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.94 +1.2  436

17 1 1249 IMERITO Lucia 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.95 ­0.9  434

18 5 1005 TROGU Camilla 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.97 ­0.9  429

19 5 1282 MARCHETTI Rebecca 2003 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 12.05 +1.2  410

20 4 1209 FISSORE Martina 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.10 ­0.9  399

21 5 1198 FERRANDO Ludovica 2003 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 12.54 +0.6  303

22 3 1512 TRINCHERO Eleonora 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.98 +0.6  217

23 4 1102 CASSARINO Letizia 2002 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.07 +0.6  200

  4 1302 MESSINA Sara 2003 CF TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO NP +1.2   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

300 piani Cadette ­ RISULTATI 25/04 ­
19:55

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1481 TESI Erica 2003 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 45.65 690

2 5 1017 ARNEODO Alessandra 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 46.57 640

3 2 1064 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 46.73 631

4 3 1210 FISSORE Martina 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 47.87 571

5 6 1254 LAUDADIO Chiara 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 49.48 490

Serie 2 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti



1 3 1506 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.66 806

2 5 1011 BERTINO Alessia 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 47.89 570

3 6 1367 PETROZZINO Ginevra 2003 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 51.83 381

4 4 1005 PICCO Victoria 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 52.62 347

5 2 1436 SCARCA Nicole 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 58.98 117

Serie 3 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1148 COSTA Chiara 2002 CF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 43.58 811

2 4 1308 MINGRONE Elena 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 45.06 724

3 2 1497 TORCHIO Veronica 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 46.27 656

4 5 1180 DI COMO Giulia 2003 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 49.45 491

5 6 1002 PISANI Chiara 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 51.89 378

RIEPILOGO VILLANOVA D'ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1148 COSTA Chiara 2002 CF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 43.58 811

2 3 1506 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.66 806

3 4 1308 MINGRONE Elena 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 45.06 724

4 4 1481 TESI Erica 2003 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 45.65 690

5 2 1497 TORCHIO Veronica 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 46.27 656

6 5 1017 ARNEODO Alessandra 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 46.57 640

7 2 1064 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 46.73 631

8 3 1210 FISSORE Martina 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 47.87 571

9 5 1011 BERTINO Alessia 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 47.89 570

10 5 1180 DI COMO Giulia 2003 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 49.45 491

11 6 1254 LAUDADIO Chiara 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 49.48 490

12 6 1367 PETROZZINO Ginevra 2003 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 51.83 381

13 6 1002 PISANI Chiara 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 51.89 378

14 4 1005 PICCO Victoria 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 52.62 347

15 2 1436 SCARCA Nicole 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 58.98 117

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

1000 metri Cadette ­ RISULTATI 25/04 ­
19:55

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 374 GALLIANO Elisabetta 2003 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:14.61 762

2 344 VALLE Francesca 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:16.71 736

3 345 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:19.39 703

4 311 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:20.87 685

5 335 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:22.94 660

6 334 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:25.43 631

7 331 RAZZANO Matilda 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:31.06 567

8 376 BRANGERO Martina 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:42.20 449

9 312 BAGLIERI Sibilla 2003 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:44.13 429

10 324 IMERITO Lucia 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:48.68 385

11 343 TRINCHERO Eleonora 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:02.03 264

12 327 MARTINA Letizia 2003 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 4:18.72 135

  314 GRATTAPAGLIA Martina 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

  313 GIULIANI Elisa 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

  332 ROSSOTTI Laura 2003 CF TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO NP  

Passaggi: m. 400: 1.11.62 ­ m. 800: 2.31.92

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

Salto in lungo/LJ Cadette ­ RISULTATI 25/04 ­ 19:55

SERIE ­ RISULTATI
VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:15 ­ Ora Fine: 12:10 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1525 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.90 781

2 1150 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.90 781

3 1222 GARRO Marica 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 4.86 768

4 1505 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.56 670

5 1348 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.52 657

6 1004 RIZZO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.32 594

7 1064 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.30 588

8 1007 TROGU Camilla 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.28 582

9 1262 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.08 521

10 1309 MINNELLA Martina 2003 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.05 512

11 1005 PICCO Victoria 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.96 485

12 1360 PEROTTI Arianna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.85 452

13 1292 MARTINA Letizia 2003 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3.74 420

14 1280 MARCHETTI Rebecca 2003 CF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.68 403

15 1101 CASSARINO Letizia 2002 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.52 357

16 1022 BAGLIERI Sibilla 2003 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.50 352

17 1420 ROSSOTTI Laura 2003 CF TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 3.38 318

18 1435 SCARCA Nicole 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.20 269

19 1001 PENZ Angelica 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.02 221

  1303 MESSINA Sara 2003 CF TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

80 piani Cadetti ­ RISULTATI 25/04 ­
19:55

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:03 ­ Vento: ­0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1207 FINI Marco 2002 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 10.00 647

2 4 1453 SICHI Lorenzo 2002 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 10.02 640

3 2 1053 BLANC Gioele 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.14 600

4 6 1336 NEGRO Edoardo 2003 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.78 405

5 5 1169 DE PASQUALE Jacopo 2002 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.72 175

6 1 1229 GIORDANA Giacomo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.20 84

Serie 2 VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:06 ­ Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1149 COSTAMAGNA Edoardo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.73 742

2 1 1439 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.86 695

3 6 1166 DE PAOLI Matteo 2003 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.59 460

4 4 1110 CERRATO Gabriele 2003 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.72 422

5 2 1268 LO BUONO Daniele 2003 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.66 188

6 5 1269 LO BUONO Simone 2003 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.70 180

RIEPILOGO VILLANOVA D'ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 3 1149 COSTAMAGNA Edoardo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.73 +0.1  742

2 1 1439 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.86 +0.1  695

3 3 1207 FINI Marco 2002 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 10.00 ­0.6  647

4 4 1453 SICHI Lorenzo 2002 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 10.02 ­0.6  640

5 2 1053 BLANC Gioele 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.14 ­0.6  600

6 6 1166 DE PAOLI Matteo 2003 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.59 +0.1  460

7 4 1110 CERRATO Gabriele 2003 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.72 +0.1  422

8 6 1336 NEGRO Edoardo 2003 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.78 ­0.6  405

9 2 1268 LO BUONO Daniele 2003 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.66 +0.1  188

10 5 1269 LO BUONO Simone 2003 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.70 +0.1  180

11 5 1169 DE PASQUALE Jacopo 2002 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.72 ­0.6  175

12 1 1229 GIORDANA Giacomo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.20 ­0.6  84

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI



300 piani Cadetti ­ RISULTATI 25/04 ­
19:55

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 12:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1206 FINI Marco 2002 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 38.85 755

2 2 1001 GIACHINO Alessio Giovan 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 40.60 638

3 1 1003 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 41.20 600

4 4 1290 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 41.43 586

5 5 1167 DE PAOLI Matteo 2003 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 44.04 433

  6 1139 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

1000 metri Cadetti ­ RISULTATI 25/04 ­
19:55

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 12:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 363 NOCENTI Widly 2002 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:45.42 802

2 371 ZANCHETTA Teshale 2003 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:45.43 801

3 356 GRECO Gabriele 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:59.71 584

4 357 LOMBARDO Girma 2003 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:00.50 573

5 353 CUOZZO Giacomo 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:04.71 514

6 347 BERTONI Edoardo 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:05.53 503

7 368 SURIAN Tommaso 2003 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:06.08 495

8 366 SCIORTINO Nicolo' 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:06.50 490

9 348 BUSSOLINO Marco 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:08.76 460

10 350 CIAVARELLA Luigi 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:09.35 452

11 354 CUOZZO Filippo 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:11.51 424

12 346 AMATO Francesco 2003 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:12.17 416

13 369 TONIOLO Francesco 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:14.95 381

14 367 SENSI Alessandro 2003 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:18.18 342

15 365 ROBALDO Francesco 2003 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:31.08 199

16 349 CANAVESE Carlo 2003 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4:17.10  

Passaggi: m. 400: 1.02.37 ­ m. 800: 2.10.62

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

6° Meeting Regionale di Primavera
approvazione Fidal Piemonte n. 116/pista/2017
Organizzazione: AT006 ­ Polisportiva Mezzaluna ­ VILLANOVA D'ASTI

Salto in lungo/LJ Cadetti ­ RISULTATI 25/04 ­ 19:55

SERIE ­ RISULTATI

VILLANOVA D'ASTI ­ 25 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:00 ­ Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1439 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.82 723

2 1454 SICHI Lorenzo 2002 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 5.68 686

3 1289 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.42 618

4 1021 AVELLI Giovanni 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.29 584

5 1003 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.19 558

6 1054 BLANC Gioele 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.09 532

7 1000 GIACHINO Alessio Giovan 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.05 522

8 1108 CERRATO Gabriele 2003 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 5.03 517

9 1384 PUMA Edoardo 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.60 408

10 1270 LO BUONO Daniele 2003 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4.27 327

11 1267 LO BUONO Simone 2003 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4.22 314

12 1228 GIORDANA Giacomo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.90 237

13 1168 DE PASQUALE Jacopo 2002 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.59 163

14 1086 CANAVESE Carlo 2003 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.49 140



  1470 SURIAN Tommaso 2003 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. Ncl  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


